
  

 

                                                                                                                                                                                              

Listado DEFINITIVO 
Docentes Titulares en Disponibilidad   

LLAMADO EXTRAORDINARIO                   

ZZOONNAA  II  



ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

24,736ANAYA SUSANA DEL CARMEN 125 ESC. PRIM. Nº 398 CUMPLE ESC. SEC. Nº 831 26121595 PROF. EN/DE MATEMATICA Y 

COMPUTACION

22,698ARIAS ELISA NOEMI 12 EPET Nº 72 26300963 PROF. EN/DE MATEMATICA

14,033RODRIGUEZ LUIS ROLANDO 12 EPET Nº 63 17028525 PROF. EN/DE MATEMATICA
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ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

29,441GRION GLORIA DEL CARMEN 13 ESC. SEC. Nº501 31248919 PROF. EN/DE COMUNICACION 

SOCIAL

27,128REINOSO GLADYS GRACIELA 16 ESC. SEC. Nº 772 31020989 PROF. EN/DE COMUNICACION 

SOCIAL

18,870TAPIA MARIA SOLEDAD 115 ESC. PRIM. Nº 3823 25117926 LIC. EN/DE COMUN. SOCIAL 

/PESMTPCTB

22,112ARREGUEZ CLAUDIA CAROLINA 225 ESC. Nº 398 - COLLAGASTA CUMPLE ESC. SEC. Nº 544 25300403 TEC. SUP. COMUN. SOCIAL
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ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

25,123LEIVA GARCIA SILVIA SUSANA 16 EPET Nº 7 "JOSE A. ALCOBERT"1 23309209 PROF. EN/DE INGLES

16,500CORDOBA SILVIA PAOLA 13 ESC. SEC. Nº 14 - TINOGASTA2 26259182 PROF. EN/DE INGLES

12,762SOSA PAOLO DEL VALLE 112 ESC. PRIMARIA Nº 047 CUMPLE ESC. SEC. Nº263 27922842 PROF. EN/DE INGLES
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ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

26,418ARREGUEZ CLAUDIA CAROLINA 125 ESC. Nº 398 - COLLAGASTA CUMPLE ESC. SEC. Nº 541 25300403 PROF. EN/DE LENGUA Y 

LITERATURA

0,000LINDE GABRIELA FERNANDA 35 ESC. PRIM. Nº 257 CUMPLE ESAE Nº 42 22751328 PROF. P/ ENSEÑANZA PRIMARIA
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ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

29,110PLORION FLORIANA 112 CENTRO EDUCATIVO Nº 3 

"MARIA E. AZAR"
1 30541317 PROF. EN/DE PSICOLOGIA

24,197LOPEZ MONICA IRMA 16 EPET Nº 7 y ESC. SEC. Nº 552 21678028 PROF. EN/DE PSICOPEDAGOGIA

20,072GUBERTI DELIA CAROLINA 13 ESC. SEC. Nº 3 "JORGE 

NEWBERY"
3 22515275 PROF. EN/DE PSICOPEDAGOGIA

10,500FERNANDEZ AYLEN ITATI 130 CENTRO EDUCATIVO Nº 4 "EX 

MUNIC. Nº2"
4 37642812 7,93PROF. EN/DE CS. DE LA 

EDUCACION

15,161MEDINA VICTORIA ADRIANA 25 ESC. SEC. Nº 25 20924875 LIC. EN/DE CS. DE LA EDUCACION
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ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

28,806SANTILLAN LILA ANTONELLA 13 EPET Nº 7 " José A. ALCOBERT"1 34032947 PROF. EN/DE GEOGRAFIA
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ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

32,014MIRANDA GRACIELA 

MARGARITA
11 ESC. SEC. Nº 61 24193497 PROF. EN/DE CS. NATURALES

22,552AVILA KARINA ELIZABETH 11 ESC. SEC. Nº 762 26352551 PROF. EN/DE CS. BIOLOGICAS

21,287LEGUIZAMON SANDRA PAMELA 16 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
3 32264275 PROF. EN/DE BIOLOGIA

20,266ROJAS MARIA VIVIANA 130 CENTRO EDUCATIVO Nº 3 

"MARIA E. AZAR"
4 28780590 PROF. EN/DE BIOLOGIA

18,762CABRERA CECILIA VANESA 120 ESC. PRIM. Nº 398 - 

INTINERANTE
5 28531271 PROF. EN/DE CS. BIOLOGICAS
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ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

32,014MIRANDA GRACIELA 

MARGARITA
11 ESC. SEC. Nº 61 24193497 PROF. EN/DE CS. NATURALES

22,552AVILA KARINA ELIZABETH 11 ESC. SEC. Nº 762 26352551 PROF. EN/DE CS. BIOLOGICAS

21,287LEGUIZAMON SANDRA PAMELA 16 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
3 32264275 PROF. EN/DE BIOLOGIA

20,266ROJAS MARIA VIVIANA 130 CENTRO EDUCATIVO Nº 3 

"MARIA E. AZAR"
4 28780590 PROF. EN/DE BIOLOGIA

18,762CABRERA CECILIA VANESA 120 ESC. PRIM. Nº 398 - 

INTINERANTE
5 28531271 PROF. EN/DE CS. BIOLOGICAS
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ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

0,000OCAMPO MIGUEL SEBASTIAN 213 EDJA Nº 6 - UNIV. POPULAR SIN LEGAJO1 24309404 LIC. EN/DE ENFERMERIA

11,816OGAS MARIA DEL CARMEN 38 ESC. SEC. Nº 10 "ESTANISLAO 

MALDONES"
2 23315100 TECNICO INSTR. QUIRURGICO
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ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

40,832SANTOS MARIA DORITA 110 ESC. SEC. Nº 471 28338944 PROF. EN/DE COMPUTACION

26,376ROSSIANO ANDRES HECTOR 112 ESC. SEC. Nº 8 "JOSE CUBAS"2 22219984 PROF. EN/DE INFORMATICA

26,162ZARATE MARCELA FABIANA 116 ESC. SEC. Nº 53 23024754 PROF. EN/DE COMPUTACION

24,736ANAYA SUSANA DEL CARMEN 125 ESC. PRIM. Nº 398 CUMPLE ESC. SEC. Nº 834 26121595 PROF. EN/DE MATEMATICA Y 

COMPUTACION

8,750COSTAS ROBLES MIRNA 

ELIZABETH
28 ESC. SEC. Nº 845 20925065 ANALISTA SISTTEMA 

COMPUTACION
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ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

22,162GODOY DANIEL MAXIMILIANO 13 ESC. SEC. ARTE ESP. Nº 3 -DAN. 

NAT. FOLC.
1 32415272 PROF. NAC. EN/DE MUSICA 

E/PIANO

21,065TOLEDO MARIA DEL CARMEN 13 EPET Nº 07 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
2 23320866 PROF. EN/DE MUSICA E/PIANO

14,556ROSALES CHRISTIAN ANDRES 18 ESC. SEC. Nº 703 25448606 PROF. NAC. EN/DE MUSICA 

E/PIANO
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ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

24,357MARCIANTE MARIELA DE LOS 

ANGELES
18 ESC. SEC. Nº 199 - CUMPLE EN 

ESC. SEC. Nº77

SOLO CICLO BASICO1 23561720 PROF. EN/DE ARTES PLAST. P/EGB

19,420DAVILA MARCELA ALEJANDRA 11 ESC. SEC. Nº 762 20422320 PROF. SUP. ART. PLASTICAS E/DIB. 

Y PINT.

17,914FLORES MARLENE YANINA 118 CENTRO EDUCATIVO Nº 03 PRECEPTOR3 36504197 PROF. EN/DE ARTES VISUALES

20,271MARCIANTE MARIELA DE LOS 

ANGELES
28 ESC. SEC. Nº 199 - CUMPLE EN 

ESC. SEC. Nº77

SOLO C/ ORIENTADO4 23561720 PROF. ART. PLAST. P/EGB

11,134VEGA JUAN FERNANDO 21 ESC. SEC. Nº 555 18350400 MTRO. EN/DE ARTES VISUALES

9,348ROSALES PABLO ESTEBAN 23 ESC. Nº 323 CUMPLE ESC. SEC. Nº466 26793911 MTRO. EN/DE DIBUJO

8,454VILLAGRA SALGADO CLAUDIA 

M.
24 ESC. PRIM. Nº 182 CUMPLE ESC. SEC. Nº 767 23854540 PROF. EN/DE ARTES PLAST. P/EGB 

I, II

5,842LINARES RAFAEL RUBEN 38 ESC. SEC. Nº 698 20785896 TEC. EN/DE PRODUC. MEDIO 

AUDIOVISEALES
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ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

27,198LUNA PATRICIA EDITH 11 ESC. SEC. Nº 521 24605790 PROF. EN/DE CS. JURID. Y 

CONTABLE

23,700BELLIDO MIGUEL ANGEL 16 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
2 24830068 PROF. EN/DE ECONOMIA

23,028TAPIA LUIS FERNANDO 130 CENTRO EDUCATIVO Nº 4 "EX 

MUNIC. Nº2"

CARGO SECRETARIO DE 1º3 18202745 PROF. EN/DE CS. JURID. Y 

CONTABLE

22,332BARRIONUEVO CLAUDIA 

MONICA
14 ESC. SEC. Nº 3 "JORGE 

NEWBERY"

CUMPLE ESC. SEC. Nº34 21325847 PROF. EN/DE CS. JURID. Y 

CONTABLE

20,254MEDINA NOEMI MERCEDES DEL 

VALLE
125 SEC. RURAL Nº 14 - EX ESC. Nº 

205

CUMPLE ESC. SEC. Nº8 - 

ANEXO I
5 17183834 PROF. EN/DE CS. ECONOMICAS

16,169NIEVA CARMEN DEL VALLE 19 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
6 25414962 PROF. EN/DE ECONOMIA

14,573VEGA JUAN FERNANDO 11 ESC. SEC. Nº 557 18350400 PROF. EN/DE CS. JURID. Y 

CONTABLE
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ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

5,604RODRIGUEZ LUIS ROLANDO 32 EPET Nº 6 - " MTRO. MARIANO F. 

PIERI"
1 17028525 MTRO. MAYOR DE OBRAS
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ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

21,486SEGURA FERNANDEZ LUCIA 

GABRIELA
16 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
1 31814016 PROF. EN/DE QUIMICA
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ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

21,486SEGURA FERNANDEZ LUCIA 

GABRIELA
16 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"
1 31814016 PROF. EN/DE QUIMICA

16,654MARCHETTI ELSA PATRICIA 

DEL V.
12 ESC. SEC. Nº 542 23309328 LIC. BROMAT./PESMTPCTB

15,924BATALLAN MORALES SILVANA 

ROSA
26 AGROTECNICA NUEVA CONETA3 22557929 INGENIERO AGRONOMO

10,270VILLAFAÑEZ MARIA ANDREA 22 ESC. SEC. Nº 64 24737619 INGENIERO AGRONOMO

10,193ABREGU NELIDA DEL VALLE 24 ESC. SEC. Nº 765 16283064 LIC. EN/DE BROMATOLOGIA

Página 1 de 1martes, 06 de mayo de 2025



ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

26,140LOPEZ MARIA TERESA 12 ESC. AGROTECNICA NUEVA 

CONETA
1 14324390 PROF. SUP. TEC. AGROPECUA.

25,895VILLALBA ESTER ALEJANDRA 14 ESC. AGROTECNICA NUEVA 

CONETA
2 22515599 INGENIERO AGRONOMO 

/PESMTPCTB

15,660OVIEDO WALTER EDUARDO 113 ESC. AGROTECNICA NUEVA 

CONETA
3 22450872 INGENIERO AGRONOMO 

/PESMTPCTB

15,924BATALLAN MORALES SILVANA 

ROSA
26 ESC. AGROTECNICA NUEVA 

CONETA
4 22557929 INGENIERO AGRONOMO

10,270VILLAFAÑEZ MARIA ANDREA 22 ESC. SEC. Nº 65 24737619 INGENIERO AGRONOMO

0,000SANTILLAN MIRTA AZUCENA 312 ESC. PRIM. Nº 207 - AMPOLLA - 

STA. ROSA

SIN PUNTAJE - CUMPLE C/ 

PRECEPTOR
6 26636761 TEC. EN/DE PRODUC. 

AGROPECUARIA
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ÁREA: XXI - DE LA MINERÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

13,272PEREZ MARIO JESUS 318 ESC. Nº 400- LA PARADA1 20682318 TECNICO TOPOGRAFO

9,174QUEVEDO CLAUDIO OMAR 31 ESC. PROVINCIAL DE MINERIA2 20710325 TECNICO MINERO

Página 1 de 1martes, 06 de mayo de 2025



ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

18,940ARREGUEZ CLAUDIA CAROLINA 225 ESC. PRIM. Nº 398 - 

COLLAGASTA

CUMPLE ESC. SEC. Nº 541 25300403 TEC. EN/DE TURISMO

9,750MONASTERIO WALTER RAFAEL 211 ESC. SEC. Nº 55 - SAN ANTONIO2 23535735 TEC. SUP. COOP. MUTUAL.
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ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

Para el Nivel Secundar io y todas sus Modalidades - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

30,774BUSTAMANTE CLAUDIA 

BEATRIZ
12 ESC. SEC. Nº 471 20461050 PROF. EN/DE TECNOLOGIA

24,057LOPEZ MARIA TERESA 12 ESC. AGROTECNICA NUEVA 

CONETA
2 14324390 PROF. EN/DE TECNOLOGIA

17,394QUEVEDO CLAUDIO OMAR 11 ESC. PROVINCIAL DE MINERIA3 20710325 PROF. EN/DE TECNOLOGIA
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SIN TITULO HABILITANTES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE HS. EN 

DISPONIB.

E S C U E L A/ SD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO para Docentes Titulares en Disponibilidad 2025 - ZONA - CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ01

SIN TITULO DOCENTE - RESOLUCIÓN S.G.E. (M.E.C.yT.) Nº 24/2025

PROM.T I T U L O

0,000 JALILE OGAS CAROLINA EDITH 04 ESC. SEC. 93 SIN LEGAJO1 25302428 SIN TITULO

0,000ANCE CLAUDIO MARTIN 07 EPET Nº 7 - "ING. J. ALSINA 

ALCOBERT"

SIN LEGAJO - SIN TITULO 

HABILITANTE
2 26433228 PERITO MERCANTIL

0,000BERNARDEZ MARIA FERNANDA 

DEL VALLE
03 ESC. SEC. Nº 70 "EL BAÑADO" SIN LEGAJO3 25117751 SIN TITULO

0,000BERNARDI ALDANA PAMELA 025 CENTRO EDUCATIVO Nº 4 "EX 

MUNIC. Nº2"

CUMPLE COMO SUB JEFE 

DE PRECEPTORES
4 35501297 BACHILLER

0,000NAVARRO ANA KARINA 025 CENTRO EDUCATIVO Nº 4 "EX 

MUNIC. Nº2"

CUMPLE COMO JEFE DE 

PRECEPTORES
5 23561321 PERITO MERCANTIL

0,000PEREA MARIANELA 025 CENTRO EDUCATIVO Nº 3 

"MARIA E. AZAR"

BACHILLER6 26740816 SIN TITULO

0,000ROBLEDO 	VALERIA KARINA 04 ESC. SEC. Nº1 "FIDEL M. 

CASTRO"

SIN LEGAJO7 24309112 SIN TITULO
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